
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2016/0199/OPS.DVZ (13/3224/2016)

č. MCP8 105964/2016

1. Rusi na Frei, s.r.o.
IČO: 02308002
se sídlem Bubenská 1477/1, Praha 7, PSČ 170 00 
zastoupená Martinem Rusinou a Martinem Freiem, jednateli
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 217930 
bankovní spojení: flBto

(dále jen „Architekt")

a

2, Městská část Praha 8
IČO: 00063797
se sídlem Zen klova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
zastoupená Romanem Petrusem, starostou 
bankovní spojení:
c. u.:
(dále jen „Klient”)

(společně dále jen třsmfuvnístrany")

I.
Smluvní strany po vzájemné dohodě tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 2016/0199/OPS.DVZ (13/3224/2016) uzavřené mezi smluvními stranami dne 12.5.2016 (dále jen 
„Dodatekč. l").

II.
Ve Smlouvě o dílo uvedené článku I. tohoto Dodatku č. 1 se mění článek III. Doba a místo plnění 
takto:

1.2 Fáze druhá: Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení

Architekt se zavazuje předat Klientovi kompletní projektovou dokumentaci v souladu s 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a průkaz 
energetické náročnosti pro novou stavbu v dané lokalitě (pavilon) nejpozději do 30.8. 2016.

1.3 Fáze třetí: Inženýřing - územní rozhodnutí a stavební povolení 
Architekt se zavazuje

obstarat potřebná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy a/nebo další 
potřebné souhlasy a vyjádření a/nebo další potřebné souhlasy a vyjádření,

- obstarat pravomocné územní rozhodnutí a stavební povolení (respektive souhlas s 
provedením ohlášeného stavebního záměru), 
a to vše nej později do 30.11. 2016.

1



1.4 Fáze čtvrtá: Prováděcí projekt
Architekt se zavazuje předat Klientovi dokumentaci pro zadávání a provádění stavby (DPS) 
v souladu s vyhláškou č. 499/2006 $b., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky 
na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
včetně výkazu výměr, kontrolního rozpočtu a časového plánu stavby (harmonogram postupu 
prací) nejpozději do 30.11. 2016.

III.

1. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. 2016/0199/OPS.DVZ (13/3224/2016) 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 12.5.2016 se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Klient obdrží dva stejnopisy 
a Architekt jeden.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami,

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a že uzavření tohoto Dodatku č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 10.8.2016, č. Usn RMC 0500/2016

V Praze dne ^9. 08. 2016 V Praze dne


